АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2017     № 383-р

Об организации функционирования органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной

На основании пункта 2.1.5 Устава Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области», утвержденного постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.08.2016  № 224 (далее - МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной»):

1. МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной» (Жемчужнов С.Г.) организовать

материально-техническое обеспечение и бесперебойное функционирование органов

местного самоуправления ЗАТО г. Островной на основании дополнительных

соглашений к договорам на обслуживание учреждений на 2018 год.

2. Финансовому отделу Администрации ЗАТО г. Островной (Маликова Т.К.)

производить финансирование органов местного самоуправления в соответствии

с утвержденным бюджетом, сводной бюджетной росписью.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» (Хлескин И.А.) обеспечить направление и использование

бюджетных ассигнований в соответствии с уведомлением о бюджетных

ассигнованиях, сметами и дополнительными соглашениями.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов  местного  самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              С.Е. Богданова